
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.موفق منجد

عميد الكلية

 1 / 5

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1820038942

1820050201

1820042087

1819023447

1818029423

1820052721

1820042163

1819023455

1820048751

1819021944

1820042247

1819022444

1819021939

1817004934

1820042608

1820049961

1819023342

1815005779

1820044462

1821072322

1820040722

1819025678

1819026545

1818005482

1820050121

1820037682

1819028663

1820047369

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

  محمد مرقباوي

 محمد نور القناص

ابراهيم الحسين

ابراهيم وحود

أبي عبود

أحمد المحمود

الزهراء عفارة

الكاظم اسماعيل

أمجد الحاج أحمد

امجد الحمدو الربيد

اندرينا سليمان

آية صالح

إيلي صدير

براء بظ

براء سعد الديب

بشار الحسين

بشرى الحسن

بشرى عثمان

تهاني اللبن

جودي المهلهل الشبلي

جوفاني جانسزيان

جوني الامير 

جيسي شهدا

حازم فارس

حافظ المصطفى

حسام الدين جبور

حسام الدين خليل

حسن علي

خالد

عبد الرحمن

ماجد

امين

احمد

عادل

الهادي

يحيى

محمد

احمد

محمد

صالح

نديم

محمدادهم

نور الدين

محمد

محمد

علي

رضوان

مروان

اسحق

جميل

سلوم

لؤي

محمود

جميل

منذر

رئيف

46

37

45

42

0

39

38

43

47

46

40

38

48

39

49

49

42

41

43

0

47

42

41

27

43

48

33

49

16

0

23

10

0

0

14

18

18

16

12

15

0

15

0

19

13

9

5

0

15

19

11

0

4

13

0

10

62

37

68

52

0

39

52

61

65

62

52

53

48

54

49

68

55

50

48

0

62

61

52

27

47

61

33

59

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة الطائرة(2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.موفق منجد

عميد الكلية

 2 / 5

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1819022138

1816005496

1819022065

1819023400

1819025709

1819022125

1820053201

1820042189

1820039781

1820048881

1819022367

1819022381

1820043521

1820046041

1820039679

1820043044

1820046461

1820047411

1818028583

1818028682

1819025141

1820047103

1816005526

1819023461

1821070725

1817005380

1818028207

1815058501

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

حمزه عزو

خالد الصالح

خليل يونس

دانيال صقور

راما حيدر الشعراني

رؤى حسن

رشا جرعتلي

رهام مير يوسف

رهف العباس

روان بصو

روبانا الوسوف

روز مرضعة

ريم الحموي

زينب الإبراهيم 

ساره درويش

سالي شموط

سجيع عون

سحر كردي

سليمان الديوب

سليمان شحود

شفاء فارس

شهد زريق

طريف اسماعيل

عاصم النعسان

عامر منصور

عبد العزيز الصالح

عبد القادر عاشوري

عبد اللطيف عيسى

حسان

احمد

كرم

عباس

محمد

هيثم

اكرم

لؤي

حاتم

حسن

خليل

ايمن

فهيم

غازي

فاضل

ماهر

علي

محمود

رافع

احمد

بسام

حكمت

زياد

أسامه

محمد خير

احمد

محمد خالد

حسن

33

42

29

38

40

38

38

42

42

39

42

35

41

46

42

45

49

46

36

42

40

47

0

32

0

48

41

45

16

0

14

8

0

30

13

22

18

22

20

3

26

15

21

17

12

10

16

0

23

22

0

16

0

0

0

6

49

42

43

46

40

68

51

64

60

61

62

38

67

61

63

62

61

56

52

42

63

69

0

48

0

48

41

51

تسع واربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة الطائرة(2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.موفق منجد

عميد الكلية

 3 / 5

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1820046181

1819023432

1819022556

1818005467

1818005339

1820045282

1819027208

1820046741

1818005435

1819022173

1820041984

1819023282

1820047166

1818028961

1820049321

1820047539

1819021770

1819021621

1819022407

1820044441

1819023102

1818005251

1818005507

1816004974

1820049362

1818005557

1816005165

1818005297

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

عروه السقا

عقبة الصالح

علاء  العمر

علي الأخرس 

علي الخليل

علي عليشه

عمار الحموي

عمر العبدالله

عمر عواد

غزل العلي

غزل ناصر

غيث الجرعتلي

فاطمه النمر

فراس رعيدي

كريستينا فلاحه 

كنده المحمد

لجين حويجه

ليث مقصود

لين ابراهيم

ماري عقاد

ماهر عارفه

محمد الاحمد 

محمد الجهني

محمد الحنبظلي

محمد المحمود

محمد بشير الاكشر 

محمد دشلي

محمد سلامه 

خالد

محمد زياد

عمر

محمد

حسن

حسين

ابراهيم

عدنان

احمد

عبد الكريم

ناصر

سامر

رمضان

محمد

منذر

عيسى

سائر

بشار

نبيه

يوسف

فايز

اسماعيل

مرعي

عبد العزيز

مفيد

زكريا

كمال

حسن

0

47

50

39

38

46

42

42

41

34

43

39

46

43

42

42

37

47

38

40

41

39

39

30

47

40

0

44

0

16

17

19

8

15

18

20

12

13

17

19

21

17

21

19

16

17

0

10

10

15

11

15

23

0

16

0

63

67

58

46

61

60

62

53

47

60

58

67

60

63

61

63

55

40

51

49

54

41

62

63

0

60

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 

ثلاث  وستون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة الطائرة(2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.موفق منجد

عميد الكلية

 4 / 5

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1820047245

1817004939

1819028667

1818005346

1820038721

1819026050

1820037511

1818005174

1820040081

1817005574

1820049541

1819022073

1820048681

1820047249

1820048356

1820038662

1818005393

1820042421

1820046222

1820042461

1819024005

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

محمد نور الطباع

محمد وحيد كرزي

محمود جحى

محمود خليل

محمود عبيسي

مخلص معروف

مروه خبازي

مصطفى الصالح

مصعب ابو شاش

ممدوح داغستاني

منال المحيميد

ميار الحلوه

نجوى الحسن

ندى سكاف

نور دردر

هادي رحال

همام الداحول

هيا شعبان

يارا رزوق

يزن الجدعان

يوسف دربي

حازم

أحمد سامر

خالد

محمد

ماجد

ايمن

احمد

خضر

مازن

عمر

وليد

محمود

محمد

الياس

يونس

عبدالباسط

علاء  الدين

علي

محمد

احمد

عيسى

47

40

33

36

46

0

43

45

0

0

45

33

45

43

39

53

37

38

54

51

0

13

4

31

25

15

0

28

15

0

0

19

0

16

16

24

0

0

9

15

0

0

60

44

64

61

61

0

71

60

0

0

64

33

61

59

63

53

37

47

69

51

0

 ستون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة الطائرة(2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.موفق منجد

عميد الكلية

 5 / 5

2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1816005785

1819021583

1819022336

1819022166

1816005511

1810074863

1819021825

1819021948

1819021639

1817005212

1817005069

1818005332

1819023343

1819022129

1819021507

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ابراهيم شيخ حمدون

بلال  لحلح

تيماء حسينو

حنان النصر

خالد عبدالكريم

رامي احمد

فاطمه جمول

محمد  علي هبيانه

محمود السايس

مضر فضه

منار الشعار

مناف المحمد

نصر الدين الخليف

هيا المحرز

هيا حسون

عزام

غسان

حمدو

معمر

محمد

جميل

فايز

حسام

مصطفى

غسان

منذر

محمد

علي

عماد

مصطفى

45

35

40

42

42

35

36

48

37

40

51

40

47

37

38

0

18

21

18

19

20

29

13

23

18

0

14

17

18

26

45

53

61

60

61

55

65

61

60

58

51

54

64

55

64

خمس واربعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة الطائرة(2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

53 عدد الناجحين : 1196644.54عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


