للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

المقرر: كرة الطائرة(2)

سنة المادة: الثانية

سنة الطالب: الثانية استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		·	,			
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	16	46	خالد	محمد مر قبا <i>و ي</i>	1	1820038942
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	0	37	عبد الرحمن	محمد نور القناص	2	1820050201
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	23	45	ماجد	ابر اهيم الحسين	3	1820042087
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	10	42	امین	ابراهيم وحود	4	1819023447
راسب	فقط	0	0	0	احمد	أبي عبود	5	1818029423
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	0	39	عادل	أحمد المحمود	6	1820052721
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	14	38	الهادي	الزهراء عفارة	7	1820042163
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	18	43	يحيى	الكاظم اسماعيل	8	1819023455
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	18	47	محمد	أمجد الحاج أحمد	9	1820048751
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	16	46	احمد	امجد الحمدو الربيد	10	1819021944
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	12	40	محمد	اندرينا سليمان	11	1820042247
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	15	38	صالح	آية صالح	12	1819022444
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	0	48	نديم	إيلي صدير	13	1819021939
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	15	39	محمدادهم	براء بظ	14	1817004934
راسب	تسع واربعون درجة فقط	<u>49</u>	0	49	نور الدين	براء سعد الديب	15	1820042608
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	19	49	محمد	بشار الحسين	16	1820049961
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	13	42	محمد	بشرى الحسن	17	1819023342
راسب	خمسون درجة فقط	<u>50</u>	9	41	علي	بشری عثمان	18	1815005779
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	5	43	رضوان	تهاني اللبن	19	1820044462
راسب	فقط	0	0	0	مروان	جودي المهلهل الشبلي	20	1821072322
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	15	47	اسحق	جوفاني جانسزيان	21	1820040722
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	19	42	جميل	جوني الامير	22	1819025678
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	11	41	سلوم	جيسي شهدا	23	1819026545
راسب	سبع وعشرون درجة فقط	<u>27</u>	0	27	لؤي	حازم فارس	24	1818005482
راسب	سبع واربعون درجة فقط	<u>47</u>	4	43	محمود	حافظ المصطفى	25	1820050121
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	13	48	جميل	حسام الدين جبور	26	1820037682
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	33	0	33	منذر	حسام الدين خليل	27	1819028663
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	10	49	رئيف	حسن علي	28	1820047369
	ä.1611 3c		<u> </u>			المتمال مسلم	ا ا	

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثانية

المقرر: كرة الطائرة(2)

سنة الطالب: الثانية استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		_	,			
راسب	تسع واربعون درجة فقط	<u>49</u>	16	33	حسان	حمزه عزو	29	1819022138
راسب	اثنتان واربعون درجة فقط	<u>42</u>	0	42	احمد	خالد الصالح	30	1816005496
راسب	ثلاث واربعون درجة فقط	<u>43</u>	14	29	کرم	خلیل یونس	31	1819022065
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	8	38	عباس	دانيال صقور	32	1819023400
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	0	40	محمد	راما حيدر الشعراني	33	1819025709
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	30	38	هیثم	رؤی حسن	34	1819022125
راسب	احدى وخمسون درجة فقط	<u>51</u>	13	38	اكرم	رشا جرعتلي	35	1820053201
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	22	42	لؤي	ر هام میر یوسف	36	1820042189
ناجح	ستون درجة فقط	60	18	42	حاتم	ر هف العباس	37	1820039781
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	22	39	حسن	روان بصو	38	1820048881
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	20	42	خلیل	روبانا الوسوف	39	1819022367
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	38	3	35	ايمن	روز مرضعة	40	1819022381
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	26	41	فهيم	ريم الحموي	41	1820043521
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	15	46	غازي	زينب الإبراهيم	42	1820046041
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	21	42	فاضل	ساره درویش	43	1820039679
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	17	45	ماهر	سالي شموط	44	1820043044
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	12	49	علي	سجيع عون	45	1820046461
راسب	ست وخمسون درجة فقط	<u>56</u>	10	46	محمود	سحر كردي	46	1820047411
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	16	36	رافع	سليمان الديوب	47	1818028583
راسب	اثنتان واربعون درجة فقط	<u>42</u>	0	42	احمد	سليمان شحود	48	1818028682
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	23	40	بسام	شفاء فارس	49	1819025141
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	22	47	حكمت	شهد زریق	50	1820047103
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	زیاد	طريف اسماعيل	51	1816005526
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	16	32	أسامه	عاصم النعسان	52	1819023461
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد خير	عامر منصور	53	1821070725
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	0	48	احمد	عبد العزيز الصالح	54	1817005380
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	0	41	محمد خالد	عبد القادر عاشوري	55	1818028207
راسب	احدى وخمسون درجة فقط	<u>51</u>	6	45	حسن	عبد اللطيف عيسى	56	1815058501
	ă.t<11c		L			المتمالات الأمتمالات		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثانية

المقرر: كرة الطائرة (2)

سنة الطالب: الثانية استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملی	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	کتابة	رقما				'		= , , ,
راسب	فقط	0	0	0	خالد	عروه السقا	57	1820046181
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	16	47	محمد زیاد	عقبة الصالح	58	1819023432
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	17	50	عمر	علاء العمر	59	1819022556
راسب	ثمان وخمسون درجة فقط	<u>58</u>	19	39	محمد	علي الأخرس	60	1818005467
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	8	38	حسن	علي الخليل	61	1818005339
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	15	46	حسين	علي عليشه	62	1820045282
ناجح	ستون درجة فقط	60	18	42	ابراهيم	عمار الحموي	63	1819027208
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	20	42	عدنان	عمر العبدالله	64	1820046741
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	12	41	احمد	عمر عواد	65	1818005435
راسب	سبع واربعون درجة فقط	<u>47</u>	13	34	عبد الكريم	غزل العلي	66	1819022173
ناجح	ستون درجة فقط	60	17	43	ناصر	غزل ناصر	67	1820041984
راسب	ثمان وخمسون درجة فقط	<u>58</u>	19	39	سامر	غيث الجرعتلي	68	1819023282
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	21	46	رمضان	فاطمه النمر	69	1820047166
ناجح	ستون درجة فقط	60	17	43	محمد	فراس رعيدي	70	1818028961
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	21	42	منذر	كريستينا فلاحه	71	1820049321
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	19	42	عيسى	كنده المحمد	72	1820047539
				37	سائر	لجين حويجه	73	1819021770
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	16	47	بشار	ليث مقصود	74	1819021621
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	17	38	نبيه	لين ابر اهيم	75	1819022407
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	0	40	يوسف	ماري عقاد	76	1820044441
راسب	احدى وخمسون درجة فقط	<u>51</u>	10	41	فايز	ماهر عارفه	77	1819023102
راسب	تسع واربعون درجة فقط	<u>49</u>	10	39	اسماعيل	محمد الاحمد	78	1818005251
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	15	39	مرعي	محمد الجهني	79	1818005507
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	11	30	عبد العزيز	محمد الحنبظلي	80	1816004974
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	15	47	مفيد	محمد المحمود	81	1820049362
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	23	40	زكريا	محمد بشير الاكشر	82	1818005557
راسب	فقط	0	0	0	كمال	محمد دشلي	83	1816005165
ناجح	ستون درجة فقط	60	16	44	حسن	محمد سلامه	84	1818005297
			•		•	ř		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021

سنة المادة: الثانية

جامعة حماه

التربية الرياضية

المقرر: كرة الطائرة (2)

فصل ثانى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ستون درجة فقط	60	13	47	حازم	محمد نور الطباع	85	1820047245
راسب	اربع واربعون درجة فقط	<u>44</u>	4	40	أحمد سامر	محمد وحيد كرزي	86	1817004939
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	31	33	خالد	محمود جحى	87	1819028667
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	25	36	محمد	محمود خلیل	88	1818005346
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	15	46	ماجد	محمود عبيسي	89	1820038721
راسب	فقط	0	0	0	ايمن	مخلص معروف	90	1819026050
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	28	43	احمد	مروه خبازي	91	1820037511
ناجح	ستون درجة فقط	60	15	45	خضر	مصطفى الصالح	92	1818005174
راسب	فقط	0	0	0	مازن	مصعب ابو شاش	93	1820040081
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	عمر	ممدوح داغستاني	94	1817005574
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	19	45	وليد	منال المحيميد	95	1820049541
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	0	33	محمود	ميار الحلوه	96	1819022073
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	16	45	محمد	نجوى الحسن	97	1820048681
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	16	43	الياس	ندی سکاف	98	1820047249
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	24	39	يونس	نور دردر	99	1820048356
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	0	53	عبدالباسط	هادي رحال	100	1820038662
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	0	37	علاء الدين	همام الداحول	101	1818005393
راسب	سبع واربعون درجة فقط	<u>47</u>	9	38	علي	هيا شعبان	102	1820042421
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	15	54	محمد	يارا رزوق	103	1820046222
راسب	احدى وخمسون درجة فقط	<u>51</u>	0	51	احمد	يزن الجدعان	104	1820042461
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	عيسى	يوسف دربي	105	1819024005

رئيس قسم الامتحانات مدقق عميد الكلية مسجل

جامعة حماه التربية الرياضية

للعام الدراسي: 2021-2022

المقرر: كرة الطائرة(2)

فصل ثانى

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		·	,			
راسب	خمس واربعون درجة فقط	<u>45</u>	0	45	عزام	ابراهيم شيخ حمدون	1	1816005785
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	18	35	غسان	بلال لحلح	2	1819021583
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	21	40	حمدو	تيماء حسينو	3	1819022336
ناجح	ستون درجة فقط	60	18	42	معمر	حنان النصر	4	1819022166
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	19	42	محمد	خالد عبدالكريم	5	1816005511
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	20	35	جميل	رامي احمد	6	1810074863
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	29	36	فايز	فاطمه جمول	7	1819021825
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	13	48	حسام	محمد علي هبيانه	8	1819021948
ناجح	ستون درجة فقط	60	23	37	مصطفى	محمود السايس	9	1819021639
راسب	ثمان وخمسون درجة فقط	<u>58</u>	18	40	غسان	مضر فضه	10	1817005212
راسب	احدى وخمسون درجة فقط	<u>51</u>	0	51	منذر	منار الشعار	11	1817005069
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	14	40	محمد	مناف المحمد	12	1818005332
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	17	47	علي	نصر الدين الخليف	13	1819023343
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	18	37	عماد	هيا المحرز	14	1819022129
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	26	38	مصطفى	هيا حسون	15	1819021507

عدد المتقدمين : 119 عدد الناجحين : 53 عدد الراسبين :66 النسبة المئوية للنجاح : 44.54 %

عميد الكلية

رئيس قسم الامتحانات

مسجل مدقق

د موفق منجد